
S t r á n k a  2  I n f o r m a č n í  o b č a s n í k  c h r u d i m s k é  f a r n o s t i  

 

od 17:30 do 18 hodin. Adorace se zpěvy v kapli na faře bude ve středu v 19 hodin v těchto termínech: 

28. 2., 13.3., 10. 4., 22. 5., 19. 6. Každou první středu v měsíci je od 18 hodin ve Spolkovém domě  

Večer chval. 

PRAVIDELNÉ AKTIVITY 

 
 

Farní občasník Salvátor vyjde 11. 2., 14. 4., 1. 9., 16. 6., 24. 11. Uzávěrka bude vždy 14 dní před 

tímto datem. 

Pastorační rada se sejde 19. 3., 28. 5., 27. 8., 12. 11.  

 

Z NABÍDKY DALŠÍ AKTIVIT: 

8. – 9. 3. Postní duchovní obnova – vede P. Pavel Tobek 

20. 3.   Úklid kostela sv. Kateřiny před Velikonocemi 

23. 3.  Úklid kostela NPM před Velikonocemi 

19. – 24. 4. Farní pouť do Říma 

23. 5.  Duchovní obnova s P. Anthonym Saji 

7. 6.  Noc kostelů 

11. 8.  Salvátorská pouť 

15. 8.  Pouť k Nanebevzetí Panny Marie 

18. 8.  Pouť ve Vejvanovicích 

15. 9.  Farní den 

 

Aktuální akce zveřejňujeme ve farních ohláškách, na nástěnkách a na farních webových stránkách. 

Název Den, hodina Místo Termín 
Kontakt pro 
nové zájemce 

Farní evangelizační  
buňka 

Pondělí, 19:00 Farní sál každé pondělí 
p. Jaroslav 

728 125 232 

Setkání seniorů Úterý, 15:00 Farní sál 
20. 2., 19. 3., 
16. 4., 21. 5. 

M. Šmídková 

607 593 884 

Chlapi Čtvrtek, 19:00 Farní sál 
14. 3., 11. 4., 
9. 5., 13. 6. 

Petr Miklas 

604 235 040 

Setkání nad Biblí Středa, 19:00 Farní sál 

21. 2., 6. 3., 
20. 3., 3. 4., 
17. 4., 15. 5., 
29. 5., 12. 6. 

Pavel Starý 

605 220 052 

Net for God Pátek, 19:00 Farní sál 
23. 2., 15. 3., 
26. 4., 24. 5., 
21. 6. 

  

Zkouška chrámového 
sboru 

Úterý, 19:00 Kůr NPM 

5. 3., 19. 3., 
27. 3., 16. 4., 
30. 4., 14. 5., 
4. 6. 

T. Židek 

737 758 881 

Farní kavárna Neděle, 9:30 Farní sál 

11. 2., 25. 2., 
24. 3., 7. 4., 
21. 4., 12. 5., 
26. 5., 9. 6., 
23. 6. 

J. Vostrovský 

608 740 223 

 

 
   S a l v á t o r  

  

 
Se vstupem do nového roku předkládáme nabídku mší svatých a dalších farních aktivit. 

bohoslužby 

Neděle:  8.30 — Chrudim, kostel Nanebevzetí Panny Marie 

     10.30 — Vejvanovice, kostel Nanebevzetí Panny Marie 

     18.00 — Chrudim, kostel svaté Kateřiny 

měsíčně v sobotu večer ve filiálních kostelích (tučně zvýrazněné znamená pouť či posvícení): 

 
 

 
 
V zimním období (do Velikonoc) budou mše svaté v pondělí, (případně v úterý) a v sobotu ve farní kapli. 
Poté budou mše v pondělí a v úterý (pokud bude) v kostele sv. Michaela archanděla. 
Pravidelně se slouží mše svaté v Domově seniorů u pivovaru, v Senior rezidenci, v hospici  
a v nemocnici. Tam je nově ustanoven nemocniční kaplan Marian Kurylo, v případě potřeby je možné 
jej kontaktovat na čísle 777 904 901. 
 
 

 
 

 

ADORACE 

Celodenní adorace na 1. pátek probíhá od 8 do 16 hodin ve farním kostele. Pomůže nám, když se zapí-

šete a přijdete v určitou hodinu, abychom věděli, že stále bude někdo přítomen. Pokud to možné není, 

přijďte bez zapisování kdykoli. U sv. Kateřiny je tichá adorace vždy ve čtvrtek před 1. pátkem  

2024 Pouchobrady Kočí Tři Bubny Markovice 

Leden 6. 1. v 17.00 13. 1. v 17.00 --- 27. 1. v 17.00 

Únor 3. 2. v 17.00 10. 2. v 17.00 --- 24. 2. v 17.00 

Březen 2. 3. v 17.00 9. 3. v 17.00 --- 23. 3. v 17.00 

Duben 6. 4. v 18.00 13. 4. v 18.00 --- 27. 4. v 18.00 

Květen 25. 5. v 18.00 11. 5. v 18.00 4. 5. v 18.00 18. 5. v 18.00 

Červen 1. 6. v 18.00 8. 6. v 18.00 15. 6. v 18.00 22. 6. v 18.00 

Červenec 6. 7. v 18.00 13. 7. v 18.00 20. 7. v 18.00 27. 7. v 18.00 

Srpen 3. 8. v 18.00 24. 8. v 18.00 17. 8. v 18.00 --- 

Září 31. 8. v 18.00 7. 9. v 18.00 14. 9. v 18.00 21. 9. v 18.00 

Říjen 5. 10. v 18.00 12. 10. v 18.00 19. 10. v 18.00 26. 10. v 18.00 

Listopad 9. 11. v 17.00 16. 11. v 17.00 --- 23. 11. v 17.00 

Prosinec 30. 11. v 17.00 7. 12. v 17.00 --- 14. 12. v 17.00 

Bohoslužby ve všední dny pondělí úterý středa čtvrtek pátek sobota 

arciděkanský kostel 18.00 --- --- --- 18.00 7.30 

kostel sv. Kateřiny --- --- 7.30 18.00 --- --- 

Dětské bohoslužby (nejen) neděle 8:30 NPM 4. 2., 3. 3., 7. 4., 5. 5. 

Mše pro rodiny s menšími dětmi út/st 17:00 kaple na faře 20. 2. 

Příloha - plán na rok 2024 

  


